
MENU
BAR

BEER FROM LOCAL

BREWERS

TRING

SIDE POCKET 500ML - 4.5% 

RIDGEWAY 500ML - 4% 

PALE FOUR 500ML - 4.6% 

3BREWERS

CLASSIC 500ML - 4%  

GOLDEN 500ML - 3.8% 

I.P.A 500ML - 4.6%   

      

FROM FURTHER AFIELD

ASAHI 330ML - 5.2%

PERONI 330ML - 5.1%  

BUDWEISER BUDVAR 

DOOM BAR 500ML - 4.3%

CORONA EXTRA 330ML – 4.5%

PILLAR’S PILSNER (GF) – 4.0%

ALCOHOL FREE

PERONI 0% 330ML – 0%

CIDER & GINGER BEER 

ASPALLS 500ML - 5.5% 

    OLD MOUT 500ML - 4%

BULMERS ORIGINAL 500ML - 4.5%    

CRABBIES ALCOHOLIC GINGER BEER

500ML- 4%  

      

SOFTS

J20

APPLETISER

SPRITE

FANTA

COKE/DIET COKE/ZERO

FENTIMANS GINGER BEER

ELDERFLOWER PRESSE

FRUIT SHOOTS

 FEVER TREE MIXERS 

    

MINERAL WATER

STILL & SPARKLING

HOT DRINKS ARE ALSO AVAILABLE

REPLACEMENT OF EQUAL QUALITY MAY BE NECESSARY DUE TO SUPPLY ISSUES



MENU
WHITE

ORGANIC FUENTE VERDEJO - SPAIN

CHARDONNAY WILD OCEAN - SOUTH AFRICA

PINOT GRIGIO BEL CANTO - ITALY

VIOGNIER RISCOS - CHILE

SAUVIGNON BALADE ROMANTIQUE - FRANCE

ROSE
ROSE BALADE ROMANTIQUE - FRANCE

RED
ORGANIC FUENTE GARNACHA - SPAIN

HILLVILLE MERLOT - AUSTRALIA

MALBEC ROMERO GONZALEZ - ARGENTINA

WILD OCEAN CAB-MERLOT - SOUTH AFRICA

CONDE CASTILE RIOJA CRIANZA - SPAIN

SPARKLING
BEL CANTO PROSECCO/BRUT - ITALY

WINE

REPLACEMENT OF EQUAL QUALITY MAY BE NECESSARY DUE TO SUPPLY ISSUES



MENU
ALLERGY NOTICE – WE STORE AND SERVE NUTS. WE CANNOT GUARANTEE

ANY OF OUR PRODUCTS ARE NUT FREE OR SAFE FOR THOSE WITH
ALLERGIES.

 
IN THE CASE OF GF OPTIONS, ALTHOUGH THEY CONTAIN NO GLUTEN

INGREDIENTS, WE CANNOT GUARANTEE THEY ARE 100% GLUTEN-FREE AND
CROSS-CONTAMINATION DOES NOT OCCUR.

V-VEGETARIAN 
VO-VEGETARIAN OPTION 

VE-VEGAN
 GF-GLUTEN FREE 

GFO-GLUTEN FREE OPTION

 CHEESE PLATE 
VO/GFO

 FOUR CHEESES SERVED WITH 
CRACKERS, APPLE AND GRAPES

 
 FALAFEL AND HOUMOUS 

VE/GF

 OLIVES 
VE/GF

GARLIC & HERB, CHILLI OR MIXED OLIVES

 TORTILLA CHIPS AND DIPS 
VE/V/GF

SALTED CORN CHIPS SERVED 
WITH TOMATO SALSA 

AND SOUR CREAM WITH CHIVES

ADD MELTED CHEESE ADD/OR JALAPENOS 

FOOD

REPLACEMENT OF EQUAL QUALITY MAY BE NECESSARY DUE TO SUPPLY ISSUES



MENU
ALLERGY NOTICE – WE STORE AND SERVE NUTS. WE CANNOT GUARANTEE ANY OF

OUR PRODUCTS ARE NUT FREE OR SAFE FOR THOSE WITH ALLERGIES.

SNACK

REPLACEMENT OF EQUAL QUALITY MAY BE NECESSARY DUE TO SUPPLY ISSUES

MUFFINS 
ASSORTED FLAVOURS 

CHOCOLATE
MILK/DARK CHOCOLATE

RAISINS 
MINI EGGS 

MILK CHOCOLATE
HONEYCOMB 

MALTESERS BOX
MILK CHOCOLATE BRAZILS 

POPCORN 
SWEET & SALTED 

SALTED

NUTS
SALTED PEANUTS

DRY ROASTED PEANUTS
SALTED CASHEW NUTS

CRISPS 
SALTED 

SWEET CHILLI & SOUR CREAM
CHEDDAR & ONION 

SALT & VINEGAR

SWEET TUBS
FIZZY STRIPS

WATERMELON SLICES 
SOUR DUMMIES 

GUMMY MEERKATS 
STRAWBERRY SCREWS

JELLY BABIES 
JELLY BEANS 

ASSORTED FIZZY MIX 

ICE CREAMS
VANILLA

CHOCOLATE
STRAWBERRIES AND CLOTTED

CREAM
MINT CHOC-CHIP 

HONEYCOMB, SALTED CARAMEL
VEGAN VANILLA

VEGAN SALTED CARAMEL
LEMON SORBET


